
 

 

UCHWAŁA NR XIX/243/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Świebodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024r., poz. 87 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022r., poz. 2393) Rada Miejska w Świebodzinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/712/2023 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 31 maja 2023r. w sprawie 

uchwalenia statutu Biblioteki Publicznej w Świebodzinie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023r., poz. 1593) 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Uchyla się: 

1) § 4 ust. 1; 

2) § 7 ust. 2 i 4; 

3) § 10 pkt 7. 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Organizację wewnętrzną, w tym szczegółową strukturę organizacyjną Biblioteki określa regulamin 

organizacyjny nadawany przez dyrektora tej instytucji, po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii 

działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców”. 

3. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 ust. 2. Podstawą gospodarki finansowej Biblioteki jest plan finansowy ustalony przez dyrektora, 

z zachowaniem wysokości dotacji organizatora”. 

§ 2. Pozostałe zapisy statutu Biblioteki Publicznej w Świebodzinie pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 2470


		2025-10-29T14:17:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




